
              CONSIGLIO REGIONALE DI TOSCANA  
 

COORDINAMENTO TECNICO REGIONALE  
ATTIVITÀ SPORTIVA 

 
         

 

CAMPIONATO 
REGIONALE 

DI  
CORSA SU STRADA 

C.U. N. 3 
 

 
 

RISULTATI 1° Tappa Circuito Regionale Corsa su Stada 
19 GIUGNO 2022 - RIPA DI VERSILIA (LU) 

 
RISULTATI 2° Tappa Circuito Regionale Corsa su Stada 

2 LUGLIO 2022 – MASSA 
 

PROGRAMMA 3° Tappa Circuito Regionale Corsa su Stada 
17 LUGLIO 2022 – CARRARA FRAZ. FOSSONE 
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RISULTATI 1° TAPPA CORSA SU STRADA 

 
 

RISULTATI MANIFESTAZIONE REGIONALE CSI DI  
CORSA SU STRADA 

ESORDIENTI MASCHI: 
1) LAZZAROTTI Francesco ASP AFAPH 2012 
 
RAGAZZI MASCHI: 
1) MARCHETTI Leonardo OFFICINA DEL BORGO ASD 2009 
 
RAGAZZE FEMMINE: 
1) PASTINE Stella OFFICINA DEL BORGO ASD 2009 
2) ROSI Martina ASD POLISPORTIVA PONTREMOLESE 2010 
3) BURATTI Matilda STRACARRARA 2010 
 
CADETTI MASCHI: 
1) MANFREDI  Andrea OFFICINA DEL BORGO ASD 2008 
2) PALMA Andrea OFFICINA DEL BORGO ASAD 2008 
 
CADETTI FEMMINE: 
1) BATTELLI Iris ATLETICA ALTA TOSCANA 2007 
 
ALLIEVI MASCHI: 
1) LEVEROTTI Matteo ATLETICA ALTA TOSCANA 2005 
 
ALLIEVE FEMMINE: 
1) CIOFI Agnese ATLETICA ALTA TOSCANA 2005 
 
JUNIORES FEMMINE: 
1) BOSSO Sara ASP AFAPH 2004 
 
CAT SENIORES M 
1) FERRARIO Giovanni ATLETICA ALTA TOSCANA 1988 
  
AMATORI A FEMMINE: 
1) TOGNINI SARA STRACCARRARA 1981 
 
AMATORI B MASCHI: 
1) LUNARDINI DAVIDE GAS RUNNER MASSA 1976 
2)GIANNI ROBERTO PARCO ALPI APUANE 1978 
3) BOTTI GIOVANNI GAS RUNNER MASSA 1969 
4) NARDI RICCARDO GAS RUNNER MASSA 1975 
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5) DEL GIUDICE DAVIDE GAS RUNNER MASSA 1971 
6) CERATI MASSIMO ATLETICA ALTA TOSCANA 1968 
 
AMATORI B FEMMINE: 
1) BERTUCCELLI LUCIANA OFFINA DEL BORGO ASD 1972 
 
VETERANI A MASCHI: 
1) LUNARDINI MASSIMILIANO GRUPPMPODISTICO LA GALLA 1967 
2) MARTINELLI MAZZINO ATLETICA ALTA TOSCANA 1967 
3) BICHI ROMANO ASD AFAPH 1964 
4) CAPPELLI GINO PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA (SP) 1965  
 
VETERANI A FEMMINE: 
1) DE ROCCO CRISTINA ATLETICA ALTA TOSCANA 1966 
 
RISULTATI 2° TAPPA CORSA SU STRADA 
 
 

 
 

Classifica generale DEFINITIVA 

 
Po

s 

Pett Atleta Sex Cat P cat Team Naz Tempo Real time Gap Media 

1 188 ALBERTI ANDREA M F  ASD ATLETICA ALTA TOSCANA ITA 00:31:42 00:31:42  03:10 

2 2418 MANFREDINI TOMMASO M E  ATLETICA MDS PANARIAGROUP 

ASD 

ITA 00:31:43 00:31:43 00:00:01 03:10 

3 2435 VANNI NICOLA M D  G.P. PARCO ALPI APUANE ITA 00:31:46 00:31:46 00:00:05 03:10 

4 2408 PELLETTI MATTEO M D  ATL.PIETRASANTA VERSILIA ITA 00:31:59 00:31:59 00:00:18 03:11 

5 2416 SAGRAMONI MARCO M E  G.P. PARCO ALPI APUANE ITA 00:32:33 00:32:33 00:00:52 03:15 

6 175 PRUNO DAVIDE M E 1 ATL. ARCI FAVARO ITA 00:33:34 00:33:34 00:01:52 03:21 

7 566 DELLA BONA ANDREA M E 2 ASD A.FA.P.H. ITA 00:33:56 00:33:56 00:02:14 03:23 

8 2379 TUCCIA PIERLUIGI M D 1 AVELLINO RUNNER ITA 00:34:03 00:34:03 00:02:22 03:24 

9 2430 FRANCESCHINI ALICE F O  ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO ITA 00:34:06 00:34:05 00:02:25 03:24 

10 325 BARTELLONI FRANCO M G 1 G.S. ORECCHIELLA 

GARFAGNANA 

ITA 00:34:22 00:34:21 00:02:40 03:26 

11 624 MOSTI CARLO M E 3 ASD A.FA.P.H. ITA 00:34:29 00:34:28 00:02:48 03:26 

12 170 OFRETTI STEFANO M D 2 GAS RUNNERS MASSA ITA 00:34:42 00:34:41 00:03:00 03:28 

13 180 TOGNARI ROBERTO M E 4 PRO AVIS CASTELNUOVO 

MAGRA 

ITA 00:34:49 00:34:48 00:03:08 03:28 

14 2436 LAZZINI SILVIO M D 3 G.P. PARCO ALPI APUANE ITA 00:35:00 00:34:59 00:03:19 03:29 

Data 
Gara 

TROFEO DEL 
SOLE 

sabato 02 luglio 2022 
Competitiva Categoria Generale 
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15 585 COPPOLA CARMINE M D 4 A.S.D. GOLFO DEI POETI 

ARCIGNI 

ITA 00:35:27 00:35:25 00:03:45 03:32 

16 2438 ALFIERI ROSA F Q  CIRCOLO MINERVA ASD ITA 00:35:31 00:35:29 00:03:49 03:33 

17 715 GRILLI GUERRINO M E 5 ASD A.FA.P.H. ITA 00:35:33 00:35:32 00:03:52 03:33 

18 2433 TIROZZI NICOLA M D 5 RUN CARD ITA 00:35:44 00:35:43 00:04:03 03:34 

19 583 FERRARI TIZIANO M D 6 PRO AVIS CASTELNUOVO 

MAGRA 

ITA 00:36:14 00:36:12 00:04:32 03:37 

20 2469 PALMAS NICOLA M D 7 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE ITA 00:36:24 00:36:21 00:04:42 03:38 

21 103 BAUDAZZI GIACOMO M D 8 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO ITA 00:36:31 00:36:30 00:04:50 03:39 

22 339 CONVALLI FRANCESCO M G 2 PRO AVIS CM ITA 00:36:45 00:36:44 00:05:04 03:40 

23 726 BICHI ROMANO M G 3 ASD A.FA.P.H. ITA 00:37:04 00:37:04 00:05:23 03:42 

24 2461 MERUZZI GUGLIELMO M C 1 ASD A.FA.P.H. ITA 00:37:10 00:37:05 00:05:29 03:42 

25 2420 RIGGIO CARMELO M E 6 RUN CARD ITA 00:37:17 00:37:11 00:05:35 03:43 

26 2470 BATTISTINI MARCO M E 7 STRACARRARA ITA 00:37:27 00:37:23 00:05:45 03:44 

27 2413 RUGANI IVANO M F 1 RUN CARD ITA 00:37:41 00:37:40 00:06:00 03:46 

28 315 VANNINI FABIO M F 2 ATL. CASONE NOCETO ITA 00:37:57 00:37:57 00:06:16 03:47 

29 2421 LANZANOVA THOMAS M E 8 ATL.PIETRASANTA VERSILIA ITA 00:38:04 00:38:01 00:06:23 03:48 

30 2452 FRUZZETTI DAVIDE M E 9 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA ITA 00:38:06 00:38:04 00:06:25 03:48 

31 2431 CINQUINI FEDERICA F O  G.S. ORECCHIELLA 

GARFAGNANA 

ITA 00:38:07 00:38:05 00:06:26 03:48 

32 261 LEONCINI MAURIZIO M E 10 POL. PONTREMOLESE ITA 00:38:13 00:38:11 00:06:32 03:49 

33 391 CUPELLI LUCIO PIETRO M I 1 ATL. CASONE NOCETO ITA 00:38:23 00:38:23 00:06:42 03:50 

34 722 POGGETTI DANIELE M F 3 G.S. ORECCHIELLA 

GARFAGNANA 

ITA 00:38:56 00:38:52 00:07:15 03:53 

35 2404 SISTI GIACOMO M D 9 STRACARRARA ITA 00:39:02 00:38:58 00:07:21 03:54 

36 383 BIANCHI LUCIANO M H 1 G.P. PARCO ALPI APUANE ITA 00:39:09 00:39:07 00:07:28 03:54 

37 719 MILITELLO FRANCESCO M E 11 ASD A.FA.P.H. ITA 00:39:14 00:39:12 00:07:32 03:55 

38 262 LOMBARDI ANDREA M E 12 ONLYSPORT ITA 00:39:30 00:39:29 00:07:48 03:56 

39 206 BIAGIONI DAVIDE M E 13 STRACARRARA ITA 00:39:37 00:39:33 00:07:55 03:57 

40 2423 MUTTI MARIO M G 4 ATL.PIETRASANTA VERSILIA ITA 00:39:44 00:39:40 00:08:03 03:58 

41 2468 BERTOLINI FRANCESCA F P  CIRCOLO MINERVA ASD ITA 00:39:50 00:39:48 00:08:09 03:58 

42 312 TORRI LUCIANO M G 5 ASD POLISPORTIVA 

MADONNETTA 

ITA 00:39:57 00:39:55 00:08:16 03:59 

43 2424 MATTEI LUCA M E 14 ATL.PIETRASANTA VERSILIA ITA 00:40:10 00:40:06 00:08:29 04:00 

44 2422 BACCI FRANCESCO ANTONIO M G 6 ATL.PIETRASANTA VERSILIA ITA 00:40:10 00:40:08 00:08:29 04:01 

45 221 CATTANI DANIELE M E 15 PRO AVIS CASTELNUOVO 

MAGRA 

ITA 00:40:13 00:40:10 00:08:32 04:01 

46 2437 ANGELINI FRANCESCA F P  VENUS TRIATHLON ACADEMY 

SSDARL 

ITA 00:40:26 00:40:24 00:08:45 04:02 

47 2449 CONTI LORENZO M D 10 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA ITA 00:40:44 00:40:42 00:09:03 04:04 

48 740 TALLONE GIOVANNI M L 1 PRO AVIS CASTELNUOVO 

MAGRA 

ITA 00:40:46 00:40:45 00:09:05 04:04 

49 2417 BRIBIGLIA FRANCESCO M E 16 A.S.D. GOLFO DEI POETI ITA 00:40:47 00:40:44 00:09:05 04:04 
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ARCIGNI 

50 387 CAPPELLI GINO M I 2 PRO AVIS CASTELNUOVO 

MAGRA 

ITA 00:40:53 00:40:50 00:09:11 04:05 

51 2467 BOTTI GIOVANNI M F 4 GAS RUNNERS MASSA ITA 00:41:00 00:40:57 00:09:19 04:05 

52 555 BONATI DEBORAH F Q 1 PRO AVIS CASTELNUOVO ITA 00:41:03 00:41:01 00:09:22 04:06 

53 236 DATI PIER ALESSANDRO M F 5 STRACARRARA ITA 00:41:04 00:41:02 00:09:22 04:06 

54 2462 MARTINELLI MAZZINO M G 7 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA ITA 00:41:14 00:41:13 00:09:33 04:07 

55 381 BELLANTE IPPAZIO M H 2 ATL. ARCI FAVARO ITA 00:42:12 00:42:09 00:10:31 04:13 

56 425 PUNTELLI EURO M I 3 RUNNING STATION TEAM ASD ITA 00:42:13 00:42:08 00:10:31 04:13 

57 2406 GALLETTI LORENZO M C 2 A. ATL. CAMAIORE ITA 00:42:20 00:42:14 00:10:39 04:13 

58 2427 CAPUANO GIOVANNI M H 3 ATL.CASALGUIDI 

M.C.L.ARISTON 

ITA 00:42:27 00:42:23 00:10:45 04:14 

59 237 DEL GIUDICE DAVIDE M F 6 GAS RUNNERS MASSA ITA 00:42:45 00:42:41 00:11:04 04:16 

60 730 MARRé LUIGI EMILIO M G 8 ASD A.FA.P.H. ITA 00:42:48 00:42:43 00:11:07 04:16 

61 2426 GIULIANINI GIULIANO M G 9 A.S.C.D. SILVANO FEDI ITA 00:42:53 00:42:50 00:11:12 04:17 

62 736 MANSI MARCO M H 4 PRO AVIS CASTELNUOVO 

MAGRA 

ITA 00:43:01 00:42:57 00:11:20 04:18 

63 2407 RAFFAELLI FRANCESCO M C 3 A. ATL. CAMAIORE ITA 00:43:07 00:43:00 00:11:25 04:18 

64 174 PORTUNATO ALESSANDRO M E 17 GAS RUNNERS MASSA ITA 00:43:12 00:43:08 00:11:31 04:19 

65 2429 MATTEUCCI LORENZO M C 4 G.S. ORECCHIELLA 

GARFAGNANA 

ITA 00:43:25 00:43:19 00:11:44 04:20 

66 2456 RUSSO ENZO M I 4 G.P. PARCO ALPI APUANE ITA 00:43:30 00:43:28 00:11:48 04:20 

67 2425 BIGNAMI CLAUDIO M E 18 STRACARRARA ITA 00:43:46 00:43:42 00:12:05 04:22 

68 500 FARINA ANTONELLA F Q 2 PRO AVIS CASTELNUOVO 

MAGRA 

ITA 00:44:03 00:44:00 00:12:22 04:24 

69 2445 BOTTI MARIA VITTORIA F O 1 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA ITA 00:44:13 00:44:11 00:12:32 04:25 

70 135 CORTILI ALESSIO M E 19 LA GALLA A.S.D. ITA 00:44:14 00:44:12 00:12:33 04:25 

71 2443 POGGETTO EMILIO M I 5 POLISPORTIVA I'GIGLIO ITA 00:44:19 00:44:18 00:12:38 04:25 

72 2457 TRISCORNIA LUCA M D 11 STRACARRARA ITA 00:44:41 00:44:35 00:13:00 04:28 

73 301 SPIACCI STEFANO M E 20 ATL. CASTELLO ITA 00:44:49 00:44:45 00:13:08 04:28 

74 2448 NOBILE DANIEL M E 21 G.S. ORECCHIELLA 

GARFAGNANA 

ITA 00:45:10 00:45:07 00:13:29 04:30 

75 2441 PALOMBA BLANDINA F P 1 SPEZIA MARATHON DLF ITA 00:45:17 00:45:10 00:13:36 04:31 

76 622 LIBERATORI EMILIANO M E 22 ASD A.FA.P.H. ITA 00:45:21 00:45:16 00:13:40 04:32 

77 598 COSINI ELISA F O 2 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO ITA 00:45:22 00:45:17 00:13:41 04:32 

78 564 DEL RIO MARIO M G 10 SPEZIA MARATHON DLF ITA 00:45:24 00:45:17 00:13:43 04:32 

79 2463 DEL GIUDICE GIULIANO M L 2 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA ITA 00:45:25 00:45:24 00:13:44 04:32 

80 123 BENACCI FRANCESCO M E 23 A.S.D. GOLFO DEI POETI 

ARCIGNI 

ITA 00:45:28 00:45:21 00:13:46 04:32 

81 386 CAMAIORA ACHILE IVANO M H 5 A.S. ATLETICA SARZANA ITA 00:46:00 00:45:55 00:14:19 04:35 

82 756 BIANCHI ALESSANDRO M G 11 ASD A.FA.P.H. ITA 00:46:21 00:46:16 00:14:39 04:38 

83 2442 CRUCIANI MAURIZIO M E 24 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA ITA 00:46:24 00:46:18 00:14:42 04:38 

84 407 ZEPPIERI PATRIZIO M H 6 ATL.UISP MARINA DI CARRARA ITA 00:46:47 00:46:41 00:15:06 04:40 
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85 596 GIORGI ROBERTO M I 6 ATL.PIETRASANTA VERSILIA ITA 00:47:05 00:47:02 00:15:24 04:42 

86 365 RAVIOLI PAOLO M E 25 U.S. SCALO VOGHERA ITA 00:47:24 00:47:22 00:15:43 04:44 

87 535 SANTINI CHIARA F Q 3 ATL. ARCI FAVARO ITA 00:47:28 00:47:23 00:15:46 04:44 

88 182 VIGNOLI SIMONE M D 12 A.S.D. GOLFO DEI POETI 

ARCIGNI 

ITA 00:47:32 00:47:24 00:15:50 04:45 

89 2458 ALESSANDRONI SILVIA 

HELENE 

F P 2 STRACARRARA ITA 00:47:37 00:47:31 00:15:56 04:45 

90 2439 PEDRELLI FEDERICA F P 3 CIRCOLO MINERVA ASD ITA 00:47:52 00:47:47 00:16:10 04:47 

91 2405 VITALI MATTEO M C 5 A. ATL. CAMAIORE ITA 00:49:00 00:48:53 00:17:19 04:53 

92 595 VAIRA MASSIMO M H 7 SPEZIA MARATHON DLF ITA 00:49:28 00:49:21 00:17:47 04:56 

93 2419 DELUCCHI NICOLETTA F Q 4 MARATONETI DEL TIGULLIO ITA 00:50:14 00:50:08 00:18:33 05:01 

94 2446 FIALDINI BEATRICE F P 4 ATL.PIETRASANTA VERSILIA ITA 00:50:16 00:50:10 00:18:35 05:01 

95 2414 COSTANTINI PASQUALE M G 12 STRACARRARA ITA 00:50:17 00:50:13 00:18:36 05:01 

96 2455 MOSCATELLI ENRICO M H 8 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA ITA 00:50:21 00:50:17 00:18:39 05:02 

97 2402 BERTUCCELLI GIANLUCA M E 26 G.P. PARCO ALPI APUANE ITA 00:50:21 00:50:12 00:18:40 05:02 

98 637 PIZZI TIZIANA F P 5 ASD A.FA.P.H. ITA 00:50:43 00:50:38 00:19:02 05:04 

99 482 ALDERICI DANIELA F Q 5 ATL. ARCI FAVARO ITA 00:50:55 00:50:51 00:19:14 05:05 

10

0 

752 FREGOSI SIMONE M E 27 ASD A.FA.P.H. ITA 00:51:39 00:51:35 00:19:58 05:09 

10

1 

2466 BALZI CESARE M F 7 A.S.D. GOLFO DEI POETI 

ARCIGNI 

ITA 00:51:48 00:51:42 00:20:07 05:10 

10

2 

597 VANNINI LUIGI M L 3 ATL. CASONE NOCETO ITA 00:54:05 00:54:03 00:22:24 05:24 

10

3 

2447 DA MOMMIO LIDIA F Q 6 A. ATL. CAMAIORE ITA 00:54:20 00:54:13 00:22:39 05:25 

10

4 

223 CECCHINELLI MANUEL M G 13 A.S.D. GOLFO DEI POETI 

ARCIGNI 

ITA 00:54:57 00:54:49 00:23:16 05:29 

10

5 

2464 BUCCOLIERI LUISA F P 6 A.S.D. GOLFO DEI POETI 

ARCIGNI 

ITA 00:54:57 00:54:49 00:23:16 05:29 

10

6 

2465 GIANARDI MAURIZIO M D 13 A.S.D. GOLFO DEI POETI 

ARCIGNI 

ITA 00:54:57 00:54:48 00:23:16 05:29 

10

7 

2401 CAGETTI DAVIDE M D 14 RUN CARD ITA 00:56:01 00:55:51 00:24:19 05:36 

10

8 

2444 DELL'AMICO MARTA F O 3 WORLD RUNNING ACADEMY ITA 00:56:54 00:56:46 00:25:12 05:41 

10

9 

231 BOSSO SARA F O 4 ASD A.FA.P.H. ITA 00:56:54 00:56:50 00:25:13 05:41 

11

0 

2400 BACCI BONOTTI LUCA M D 15 RUN CARD ITA 00:57:16 00:57:07 00:25:34 05:43 

11

1 

553 AMBROSINI ROSANNA F Q 7 ASD A.FA.P.H. ITA 00:57:31 00:57:25 00:25:49 05:45 

11

2 

2459 GUIDOTTI FIORENZA F Q 8 RUNNING STATION TEAM ASD ITA 00:57:55 00:57:45 00:26:13 05:47 

11 2453 GIANNONI ARIANNA F Q 9 PRO AVIS CASTELNUOVO ITA 00:58:24 00:58:16 00:26:43 05:50 
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3 MAGRA 

11

4 

590 ROMANO RICCARDO M G 14 A.S.D. GOLFO DEI POETI 

ARCIGNI 

ITA 01:16:53 01:16:44 00:45:12 07:41 

 

 
 
 

Ordini di arrivo giovanili 

11^ Prova del Corrilunigiana 

Trofeo del Sole 03-07-22 

Categoria pulcini (dal 2022 al 2016) maschile 
 

 

1. Peverini Mattia Individuale 
2. Gallo Alessandro Individuale 
3. Mallegni Diego Afaph 
4. Tassi Luca Afaph 
5. Moriconi Giuseppe Afaph 
6. Lupetti Jacopo Individuale 
7. Lazzarotti Luca 

Categoria pulcini (dal 2022 al 2016) femminile 
 

1. Martinelli Viola Stracarrara 
2. Drago Beatrice Individuale 
3. Moriconi Gioia Afaph 
4. Menconi Irene Individuale 
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Categoria A (dal 2015 al 2013) maschile 

 
1. Riffredi Nicolò Atl. Alta Toscana 
2. Bertoli Erik Atl. Sarzana 
3. Scardapane Dan. Pol.Pontremolese 
4. Pasquini Luca Afaph 
5. Angelotti Matteo Afaph 
6. Fazzi Lorenzo Afaph 
7. Rinaldi Tommaso Afaph 
8. Tassi Francesco Afaph 
9. Bertucelli Mattia Individuale 
10. Tognini Giulio Afaph 
11. Ricci Filippo Afaph 
12. Sinanaj Leonardo Individuale 

Categoria B1 (dal 2012 al 2009) maschile 

 
1. Giannetti Gabriele Afaph 
2. Uwamnam Daniel Afaph 
3. Sarti Emiliano Pol. Pontremolese 
4. Saettini Alessio Atl. Sarzana 
5. Cuturi Nicola Afaph 
6. Bignami Andrea Stracarrara 
7. Bertoli Enea Atl. Sarzana 
8. Goga Gabriel Chris. Afaph 
9. Fasulo Mattia Stracarrara 
10. Mucciolo Michele Stracarrara 
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11. Lazzarotti Fran. Afaph 
12. Neagu Matteo Afaph 
13. Mallegni Andrea Afaph 
14. Fico Filippo Afaph 
15. Paolicchi Ettore Forte dei Marmi 
16. Tribuzio Lorenzo Afaph 
17. Francini Federico Afaph 
18. Piccinini Luca Afaph 
19. Afonso Santos Forte dei Marmi 
20. Vivoli Marco Afaph 
21. Gallo Francesco Individuale 
22. Francini Elia Afaph 
23. Gomara Nicolas Individuale 

 
Categoria B2 (dal 2008 al 2005) maschile 

 

1. Caffaz Daniel Atl. Alta Toscana 
2. Liberatori Emanuele Afaph 
3. Nicoli Leonardo Pol. Pontremolese 

Categoria M (dal 2015 al 2013) femminile 
 

1. Caldassi Leonilde Atl. Spezia Duferco 
2. Ben Azizi Malek Afaph 
3. Fregosi Sara Afaph 
4. Battelli Ines Atl. Alta Toscana 
5. Bertucci Matilde Individuale 
6. Peverini Matilde Individuale 
7. Martinelli Sofia Stracarrara 
8. Caldassi Beatrice Atl. Spezia Duferco 
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9. Giorgi Adele Individuale 
10. Tassi Diletta Afaph 
11. Rosi Matilde Pol. Pontremolese 
12. Ginesi Martina Stracarrara 
13. Gomara Ilaria Individuale 
14. Menconi Lisa Indididuale 
15. Trombella Benedetta  Individuale 
16. Mannella Carolina Individuale 

Categoria N1 (dal 2012 al 2009) femminile 

1. Magnani Ilaria Pol. Pontremolese 
2. Andreuccetti Giulia Afaph 
3. Rosi Martina Pol. Pontremolese 
4. Nadotti Emilia Pol. Pontremolese 
5. Quartieri Sara Pol. Pontremolese 
6. Tondani Allegra Pol. Pontremolese 
7. Bertoncini Giulia Pol. Pontremolese 
8. Piccinini Emilia Afaph 
9. Ramacciotti Vanessa  Afaph 
10. Mussi Angelica Afaph 
11. Sporea Sofia Afaph 
12. Bergantini Marisol Pol. Pontremolese 
13. Azioni Giulia Afaph 
14. Di Fresco Anna Afaph 

 
Categoria N2 (dal 2008 al 2005) femminile 

 

1. Sarti Melissa Pol. Pontremolese 
2. Guccinelli Giorgia Officina del Borgo 
3. Battelli Iris Atl. Alta Toscana 
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Categoria : CATEGORIA O 

Categoria : CATEGORIA P 

Categoria : CATEGORIA Q 

4. Ciofi Agnese Atl. Alta Toscana 
5. Leoncini Sofia Pol. Pontremolese 
6. Leoncini Linda Pol. Pontremolese 
7. Della Bona Linda Afaph 
8. Mornelli Emma Afaph 
9. Ballart Daiana Afaph 
10. Fregosi Martina Afaph 

 
 

 
 

Distinta categorie                
DEFINITIVA

 
 

Pos. Pett Atleta Sex Anno Team Tempo Real time Media P ass 

1 2445 BOTTI MARIA VITTORIA F 1991 ASD ATLETICA ALTA 00:44:13 00:44:11 04:25 69 

2 598 COSINI ELISA F 1992 ASD ATLETICA SPEZIA 00:45:22 00:45:17 04:32 77 

3 2444 DELL'AMICO MARTA F 1989 WORLD RUNNING ACADEMY 00:56:54 00:56:46 05:41 108 

4 231 BOSSO SARA F 2004 ASD A.FA.P.H. 00:56:54 00:56:50 05:41 109 

 
 

Pos. Pett Atleta Sex Anno Team Tempo Real time Media P ass 

1 2441 PALOMBA BLANDINA F 1977 SPEZIA MARATHON DLF 00:45:17 00:45:10 04:31 75 

2 2458 ALESSANDRONI SILVIA HELENE F 1986 STRACARRARA 00:47:37 00:47:31 04:45 89 

3 2439 PEDRELLI FEDERICA F 1976 CIRCOLO MINERVA ASD 00:47:52 00:47:47 04:47 90 

4 2446 FIALDINI BEATRICE F 1975 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 00:50:16 00:50:10 05:01 94 

5 637 PIZZI TIZIANA F 1976 ASD A.FA.P.H. 00:50:43 00:50:38 05:04 98 

6 2464 BUCCOLIERI LUISA F 1986 A.S.D. GOLFO DEI POETI 00:54:57 00:54:49 05:29 105 

 
 

Pos. Pett Atleta Sex Anno Team Tempo Real time Media P ass 

1 555 BONATI DEBORAH F 1970 PRO AVIS CASTELNUOVO 00:41:03 00:41:01 04:06 52 

2 500 FARINA ANTONELLA F 1967 PRO AVIS CASTELNUOVO 00:44:03 00:44:00 04:24 68 

3 535 SANTINI CHIARA F 1965 ATL. ARCI FAVARO 00:47:28 00:47:23 04:44 87 

4 2419 DELUCCHI NICOLETTA F 1966 MARATONETI DEL TIGULLIO 00:50:14 00:50:08 05:01 93 

5 482 ALDERICI DANIELA F 1967 ATL. ARCI FAVARO 00:50:55 00:50:51 05:05 99 

6 2447 DA MOMMIO LIDIA F 1971 A. ATL. CAMAIORE 00:54:20 00:54:13 05:25 103 

7 553 AMBROSINI ROSANNA F 1967 ASD A.FA.P.H. 00:57:31 00:57:25 05:45 111 

8 2459 GUIDOTTI FIORENZA F 1951 RUNNING STATION TEAM ASD 00:57:55 00:57:45 05:47 112 

Data 
Gara 

TROFEO DEL SOLE 
sabato 02 luglio 2022 
Competitiva 



              CONSIGLIO REGIONALE DI TOSCANA  
 

COORDINAMENTO TECNICO REGIONALE  
ATTIVITÀ SPORTIVA 

Categoria : CATEGORIA C 

Categoria : CATEGORIA E 

9 2453 GIANNONI ARIANNA F 1967 PRO AVIS CASTELNUOVO 00:58:24 00:58:16 05:50 113 

 
 

Pos. Pett Atleta Sex Anno Team Tempo Real time Media P ass 

1 2461 MERUZZI GUGLIELMO M 1993 ASD A.FA.P.H. 00:37:10 00:37:05 03:42 24 

2 2406 GALLETTI LORENZO M 1994 A. ATL. CAMAIORE 00:42:20 00:42:14 04:13 57 

3 2407 RAFFAELLI FRANCESCO M 1994 A. ATL. CAMAIORE 00:43:07 00:43:00 04:18 63 

4 2429 MATTEUCCI LORENZO M 1995 G.S. ORECCHIELLA 00:43:25 00:43:19 04:20 65 

5 2405 VITALI MATTEO M 1995 A. ATL. CAMAIORE 00:49:00 00:48:53 04:53 91 

 
Categoria : CATEGORIA D 

 
Pos. Pett Atleta Sex Anno Team Tempo Real time Media P ass 

1 2379 TUCCIA PIERLUIGI M 1987 AVELLINO RUNNER 00:34:03 00:34:03 03:24            8 

2 170 OFRETTI STEFANO M 1985 GAS RUNNERS MASSA 00:34:42 00:34:41 03:28 12 

3 2436 LAZZINI SILVIO M 1983 G.P. PARCO ALPI APUANE 00:35:00 00:34:59 03:29 14 

4 585 COPPOLA CARMINE M 1984 A.S.D. GOLFO DEI POETI 00:35:27 00:35:25 03:32 15 

5 2433 TIROZZI NICOLA M 1984 RUN CARD 00:35:44 00:35:43 03:34 18 

6 583 FERRARI TIZIANO M 1992 PRO AVIS CASTELNUOVO 00:36:14 00:36:12 03:37 19 

7 2469 PALMAS NICOLA M 1983 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 00:36:24 00:36:21 03:38 20 

8 103 BAUDAZZI GIACOMO M 1987 ASD ATLETICA SPEZIA 00:36:31 00:36:30 03:39 21 

9 2404 SISTI GIACOMO M 1985 STRACARRARA 00:39:02 00:38:58 03:54 35 

10 2449 CONTI LORENZO M 1989 ASD ATLETICA ALTA 00:40:44 00:40:42 04:04 47 

11 2457 TRISCORNIA LUCA M 1985 STRACARRARA 00:44:41 00:44:35 04:28 72 

12 182 VIGNOLI SIMONE M 1985 A.S.D. GOLFO DEI POETI 00:47:32 00:47:24 04:45 88 

13 2465 GIANARDI MAURIZIO M 1985 A.S.D. GOLFO DEI POETI 00:54:57 00:54:48 05:29 106 

14 2401 CAGETTI DAVIDE M 1986 RUN CARD 00:56:01 00:55:51 05:36 107 

15 2400 BACCI BONOTTI LUCA M 1985 RUN CARD 00:57:16 00:57:07 05:43 110 

 
 

Pos. Pett Atleta Sex Anno Team Tempo Real time Media P ass 

1 175 PRUNO DAVIDE M 1977 ATL. ARCI FAVARO 00:33:34 00:33:34 03:21 6 

2 566 DELLA BONA ANDREA M 1974 ASD A.FA.P.H. 00:33:56 00:33:56 03:23 7 

3 624 MOSTI CARLO M 1977 ASD A.FA.P.H. 00:34:29 00:34:28 03:26 11 

4 180 TOGNARI ROBERTO M 1979 PRO AVIS CASTELNUOVO 00:34:49 00:34:48 03:28 13 

5 715 GRILLI GUERRINO M 1974 ASD A.FA.P.H. 00:35:33 00:35:32 03:33 17 

6 2420 RIGGIO CARMELO M 1977 RUN CARD 00:37:17 00:37:11 03:43 25 

7 2470 BATTISTINI MARCO M 1977 STRACARRARA 00:37:27 00:37:23 03:44 26 

8 2421 LANZANOVA THOMAS M 1974 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 00:38:04 00:38:01 03:48 29 

9 2452 FRUZZETTI DAVIDE M 1982 ASD ATLETICA ALTA 00:38:06 00:38:04 03:48 30 

10 261 LEONCINI MAURIZIO M 1973 POL. PONTREMOLESE 00:38:13 00:38:11 03:49 32 

11 719 MILITELLO FRANCESCO M 1976 ASD A.FA.P.H. 00:39:14 00:39:12 03:55 37 

12 262 LOMBARDI ANDREA M 1975 ONLYSPORT 00:39:30 00:39:29 03:56 38 

13 206 BIAGIONI DAVIDE M 1976 STRACARRARA 00:39:37 00:39:33 03:57 39 

14 2424 MATTEI LUCA M 1982 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 00:40:10 00:40:06 04:00 43 



              CONSIGLIO REGIONALE DI TOSCANA  
 

COORDINAMENTO TECNICO REGIONALE  
ATTIVITÀ SPORTIVA 

Categoria : CATEGORIA G 

Categoria : CATEGORIA H 

15 221 CATTANI DANIELE M 1976 PRO AVIS CASTELNUOVO 00:40:13 00:40:10 04:01 45 

16 2417 BRIBIGLIA FRANCESCO M 1977 A.S.D. GOLFO DEI POETI 00:40:47 00:40:44 04:04 49 

17 174 PORTUNATO ALESSANDRO M 1982 GAS RUNNERS MASSA 00:43:12 00:43:08 04:19 64 

18 2425 BIGNAMI CLAUDIO M 1980 STRACARRARA 00:43:46 00:43:42 04:22 67 

19 135 CORTILI ALESSIO M 1981 LA GALLA A.S.D. 00:44:14 00:44:12 04:25 70 

20 301 SPIACCI STEFANO M 1974 ATL. CASTELLO 00:44:49 00:44:45 04:28 73 

21 2448 NOBILE DANIEL M 1977 G.S. ORECCHIELLA 00:45:10 00:45:07 04:30 74 

22 622 LIBERATORI EMILIANO M 1973 ASD A.FA.P.H. 00:45:21 00:45:16 04:32 76 

23 123 BENACCI FRANCESCO M 1977 A.S.D. GOLFO DEI POETI 00:45:28 00:45:21 04:32 80 

24 2442 CRUCIANI MAURIZIO M 1976 ASD ATLETICA ALTA 00:46:24 00:46:18 04:38 83 

25 365 RAVIOLI PAOLO M 1976 U.S. SCALO VOGHERA 00:47:24 00:47:22 04:44 86 

26 2402 BERTUCCELLI GIANLUCA M 1975 G.P. PARCO ALPI APUANE 00:50:21 00:50:12 05:02 97 

27 752 FREGOSI SIMONE M 1977 ASD A.FA.P.H. 00:51:39 00:51:35 05:09 100 

 
Categoria : CATEGORIA F 
 
 

Pos. Pett Atleta Sex Anno Team Tempo Real time Media P ass 

1 2413 RUGANI IVANO M 1968 RUN CARD 00:37:41 00:37:40 03:46 27 

2 315 VANNINI FABIO M 1969 ATL. CASONE NOCETO 00:37:57 00:37:57 03:47 28 

3 722 POGGETTI DANIELE M 1968 G.S. ORECCHIELLA 00:38:56 00:38:52 03:53 34 

4 2467 BOTTI GIOVANNI M 1969 GAS RUNNERS MASSA 00:41:00 00:40:57 04:05 51 

5 236 DATI PIER ALESSANDRO M 1968 STRACARRARA 00:41:04 00:41:02 04:06 53 

6 237 DEL GIUDICE DAVIDE M 1971 GAS RUNNERS MASSA 00:42:45 00:42:41 04:16 59 

7 2466 BALZI CESARE M 1968 A.S.D. GOLFO DEI POETI 00:51:48 00:51:42 05:10 101 

 
 

Pos. Pett Atleta Sex Anno Team Tempo Real time Media P ass 

1 325 BARTELLONI FRANCO M 1965 G.S. ORECCHIELLA 00:34:22 00:34:21 03:26 10 

2 339 CONVALLI FRANCESCO M 1964 PRO AVIS CM 00:36:45 00:36:44 03:40 22 

3 726 BICHI ROMANO M 1964 ASD A.FA.P.H. 00:37:04 00:37:04 03:42 23 

4 2423 MUTTI MARIO M 1964 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 00:39:44 00:39:40 03:58 40 

5 312 TORRI LUCIANO M 1967 ASD POLISPORTIVA 00:39:57 00:39:55 03:59 42 

6 2422 BACCI FRANCESCO ANTONIO M 1966 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 00:40:10 00:40:08 04:01 44 

7 2462 MARTINELLI MAZZINO M 1967 ASD ATLETICA ALTA 00:41:14 00:41:13 04:07 54 

8 730 MARRé LUIGI EMILIO M 1965 ASD A.FA.P.H. 00:42:48 00:42:43 04:16 60 

9 2426 GIULIANINI GIULIANO M 1964 A.S.C.D. SILVANO FEDI 00:42:53 00:42:50 04:17 61 

10 564 DEL RIO MARIO M 1966 SPEZIA MARATHON DLF 00:45:24 00:45:17 04:32 78 

11 756 BIANCHI ALESSANDRO M 1966 ASD A.FA.P.H. 00:46:21 00:46:16 04:38 82 

12 2414 COSTANTINI PASQUALE M 1964 STRACARRARA 00:50:17 00:50:13 05:01 95 

13 223 CECCHINELLI MANUEL M 1967 A.S.D. GOLFO DEI POETI 00:54:57 00:54:49 05:29 104 

14 590 ROMANO RICCARDO M 1966 A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:16:53 01:16:44 07:41 114 

 
 

Pos. Pett Atleta Sex Anno Team Tempo Real time Media P ass 

1 383 BIANCHI LUCIANO M 1959 G.P. PARCO ALPI APUANE 00:39:09 00:39:07 03:54 36 



              CONSIGLIO REGIONALE DI TOSCANA  
 

COORDINAMENTO TECNICO REGIONALE  
ATTIVITÀ SPORTIVA 

Categoria : CATEGORIA I 

2 381 BELLANTE IPPAZIO M 1959 ATL. ARCI FAVARO 00:42:12 00:42:09 04:13 55 

3 2427 CAPUANO GIOVANNI M 1960 ATL.CASALGUIDI 00:42:27 00:42:23 04:14 58 

4 736 MANSI MARCO M 1962 PRO AVIS CASTELNUOVO 00:43:01 00:42:57 04:18 62 

5 386 CAMAIORA ACHILE IVANO M 1959 A.S. ATLETICA SARZANA 00:46:00 00:45:55 04:35 81 

6 407 ZEPPIERI PATRIZIO M 1960 ATL.UISP MARINA DI 00:46:47 00:46:41 04:40 84 

7 595 VAIRA MASSIMO M 1959 SPEZIA MARATHON DLF 00:49:28 00:49:21 04:56 92 

8 2455 MOSCATELLI ENRICO M 1959 ASD ATLETICA ALTA 00:50:21 00:50:17 05:02 96 

 
 

Pos. Pett Atleta Sex Anno Team Tempo Real time Media P ass 

1 391 CUPELLI LUCIO PIETRO M 1957 ATL. CASONE NOCETO 00:38:23 00:38:23 03:50 33 

2 387 CAPPELLI GINO M 1957 PRO AVIS CASTELNUOVO 00:40:53 00:40:50 04:05 50 

3 425 PUNTELLI EURO M 1953 RUNNING STATION TEAM ASD 00:42:13 00:42:08 04:13 56 

4 2456 RUSSO ENZO M 1955 G.P. PARCO ALPI APUANE 00:43:30 00:43:28 04:20 66 

5 2443 POGGETTO EMILIO M 1955 POLISPORTIVA I'GIGLIO 00:44:19 00:44:18 04:25 71 

6 596 GIORGI ROBERTO M 1957 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 00:47:05 00:47:02 04:42 85 

 
Categoria : CATEGORIA L 
 
 

Pos. Pett Atleta Sex Anno Team Tempo Real time Media P ass 

1 740 TALLONE GIOVANNI M 1952 PRO AVIS CASTELNUOVO 00:40:46 00:40:45 04:04 48 

2 2463 DEL GIUDICE GIULIANO M 1952 ASD ATLETICA ALTA 00:45:25 00:45:24 04:32 79 

3 597 VANNINI LUIGI M 1944 ATL. CASONE NOCETO 00:54:05 00:54:03 05:24 102 
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ATTIVITÀ SPORTIVA 
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COORDINAMENTO TECNICO REGIONALE  
ATTIVITÀ SPORTIVA 

 

 
 

 
 

PISA,   11 LUGLIO  2022 
IL COORDINAMENTO TECNICO  REGIONALE 

                                                                                                     DEL CSI DI TOSCANA 


